

## Produce imprimate/tipizate pachet 2

I.D.: 47428382

---

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.166,00 RON - 7.166,00 RON

---

Descriere: Produse imprimate/tipizate pt P Formulare ITL- 60 buc x 20 lei= 1200 lei, Registru de casa autocopiativ- 8 buc x 14 lei= 112 lei, Registru reclamatiei- 2 buc x 37 lei= 74 lei, Registru de evid a intrarilor -iesirilor unit arhivistice- 2 buc x 37= 74 lei, Bon de consum autocopiativ 10 buc x 12 lei= 120 lei, Foaie colectiva de prezenta- 3 buc x 12 lei=36 lei, Fisa de instruire individuala privind SSM- 20 buc x 3,50 lei= 70 lei, Fisa individuala de instructaj sit de urgenta- 10 buc x 3,50 lei= 35 lei, Ancheta ajutor social- 250 buc x 2lei= 500 lei, Cerere si declaratie pentru acordarea ajutorului soc- 1000 buc x 2 lei= 2000 lei, Registru intrare- iesire-40 buc x 36lei=1440lei, NIR autocopiativ- 12 buc x 15 lei= 180 lei, Registru A4 200 file dictando sau matem- 7 buc x 30,00 lei=210 lei, Nota de comanda- 2 buc x 12,00 lei= 24 lei, Registru repertoar A4- 2 buc x 33 lei=66 lei, Matricula 1 buc x 38,00 lei= 38 lei, Registru dispozitii primar- 1buc x 48,00 lei= 48 lei, Registru hotarari consiliul local- 1 buc x 48,00 lei=48 lei, Condicta de prezenta-14 buc x 12,00 lei= 168lei, Fisa activitatii zilnice pt autovehicule( FAZ)- 5 buc x 12,00 lei= 60 lei, Foaie transport persoane X5- 15 buc x 12,00 lei=180 lei, Adeverinta med- 7 buc x 8 lei= 56 lei, Bilet de trimitere- 2 buc x 8,00 lei= 16 lei, Registru consultatii medicale- 2 buc x 50,00 = 100 lei, Reg de tratament- 2 buc x 33 lei= 66lei, Registru evid bolnavi-2 buc x35 lei=70,Plan PSI 2 A3/set 7x25=175lei, Total 7166 lei fara TVA

---